乐山市金口河区防汛抗旱指挥部
关于做好大渡河流域安全防范工作的

公 告

现已进入防汛抗旱关键时刻，我区境内大渡河水位变化

不定，为确保安全，现将有关事项公告如下：

1. 请处在沿河山洪灾害危险区、低洼地、地质灾害隐患

点、不稳定边坡等其他水位上涨可能影响安全范围内的乡

镇、企业、居民要保持高度警惕，做好安全转移工作。

2. 请沿河乡镇、企业、居民密切关注山洪、汛期预警信

息，洪水上涨时不要靠近河边，更不要盲目涉水过河。如遇

险情，要及时拨打 110、119 求救电话，寻求救援。

3. 请全区居民严禁在河道内、河道边等危险区域从事游

泳、戏水、玩耍、打鱼等危险活动，防止溺水事件。

乐山市金口河区防汛抗旱指挥部

2024 年 7 月 26 日